_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Ne. U prot. Kaméz, mé [£.]2 2025

VENDIM
Nr.T3 Date)® / 122025
MBI
“MIRATIMIN E DHENIES SE BURSAVE TE SHTETIT PER NXENESIT E ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR TE SHKOLLES PROFESIONALE KAMEZ PER VITIN
SHKOLLOR MESIMOR 2025-2026”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 17.12.2025, pasi mori né shqyrtim Projekt-
vendimin Nr.83 Daté 12.12.2025 n& mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”,
VKM nr. 666, daté 10.10.2019 “Pér Kuotat Financiare t& Ushqimit né Mensa e Konvikte dhe Pércaktimin e
Kritereve pér Pérfitimin e Bursave e t€ Pagesave pér Nxénésit e Arsimit Parauniversitar né Institucionet
Arsimore Publike” ndryshuar me Vendim nr. 511, daté 27.7.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
vendimin nr. 666, Daté 10.10.2019, t€ Késhillit té Ministrave, “Pér Kuotat Financiare t& Ushgimit
né Mensa e Konvikte dhe Pércaktimin e Kritereve pér Pérfitimin e Bursave e té Pagesave pér
Nxénésit e Arsimit Parauniversitar né Institucionet Arsimore Publike”, t& ndryshuar, Ligjit nr.
69/2012, “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar né Republikén e Shqipéris€”, t& ndryshuar, Ligjit nr. 8153,
dat€ 31.10.1996, “Pér statusin e jetimit”, t& ndryshuar, Ligjit nr. 8098, daté 28.3.1996, “Pér statusin e t&
verbrit”, t€ ndryshuar, Ligjit nr. 8626, daté 22.6.2000, “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, t&
ndryshuar, si dhe urdhérit nr. 8399 prot, daté 30.09.2025, “Pér ngritjen e grupit t€ punés mbi shqyrtimin e
kérkesave t€ nxénésve té cilét paragesin dokumentacionin pér pérfitim burse pér vitin shkollor mésimor 2025-
20267, shkresés nr. 8280 prot, dat€ 26.09.2025 me 1&ndé “Kérkesé pér bashképunim”, dérguar Shkollés sé
Mesme Profesionale Kaméz, shkresés nr.709/1 prot, daté 24.10.2025, me éndé “Dorézim dokumentacion
pér bursé 2025-2026", nga Shkolla e Mesme Profesionale Kaméz, protokolluar me tonén nr. 9488 prot,
dat€ 30.10.2025, shkresés nr.973/1 prot, daté 21.10.2025 me léndé “Dérgohet plani i shpérndarjes sé
bursave pér nxénésit qé ndjekin klasén e 10-té né shkollat e mesme té arsimit profesional publik,
per vitin shkollor 2025-2026", nga Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, protokolluar
me tonén nr. 9545 prot, daté 03.11.2025; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies sé bursave pér nxénésit sipas pikés 2.1, a) Kriteri ekonomik: Nxénésit e
arsimit parauniversitar, t& cilét ndjekin procesin mésimor mbi 5 km nga vendbanimi i
pérhershém i tyre, q€ plotésojné kriterin ekonomik, sipas pasqyrés nr.1 q€ 1 bashkélidhet kétij
vendimi dhe q€ akomodohen né konvikte publike; sipas tabelés sé méposhtme:
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Nr [ Emér Atési Mbiemér | Shkolla Klasa | Dega Kategoria | Vendl
Antonjo | Lazim Cani Shkolla 12 Sherbim Largési Krujé
' Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
Algerta Xhemali Durmishi | Shkolla 13 Hoteleri Ndihmé Tirané
Mesme Turizém Ekonomike
Profesionale
Kaméz
Sejdi Alosh Matranxhi | Shkolla 13 Shérbim Largési/ Kuké
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz
Arjan Tahir Vata Shkolla 13 Shérbim Largési/ Kuké:
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz
Antonio | Artan Vraja Shkolla 12 Tik Largési Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz
Rudjan Naim Lushi Shkolla 13 Hoteleri Largési/ Kukeé:
Mesme Turizém NE
Profesionale
Kaméz
Beram Dritan Lleshi Shkolla 11 Tik Largési/ Kukeé:
Mesme NE
Profesionale
Kaméz
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8 Fladjo Dritan Liksenaj Shkolla e 13 Shérbim Largési Klos
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
9 Frangesko | Roland Selamaj Shkolla el 13 Sherbim Largési Ura
Mesme Mjetesh Vajgu
Profesionale Transporti
Kaméz
10 | Arnis Naim Shatri Shkolla el 12 Sherbim Largési Kukés
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
11 | Kejsi Rruzhdi | Shira Shkolla el 12 Tik Ndihmé | Kamé;
Mesme Ekonomike
Profesionale
‘7 Kaméz
12 | Idriz Lulzim Koleci Shkolla e| 12 Hoteleri Ndihmeé Kamé:
Mesme Turizém Ekonomike
Profesionale
Kaméz
13 [ Klejdis | Eduart Hidri Shkolla el 12 Tik Largési | Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz
14| Orgito Luan Dagi Shkolla e| 12 Sherbim Largési/ Klos
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kameéz L
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15 | Erion Fatmir Balliu Shkolla 12 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

16 | Klevis Petrit Nezaj Shkolla 12 Sherbim Largési Tropoj
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

17 | Marjel Gézim Dobra Shkolla 12 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

18 | Renato Durim Saliu Shkolla 13 Elektroniké | Largési Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz

19 | Kejsina Arjan Toci Shkolla 13 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Social dhe | Ekonomike
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

20 | Romarjo | Luan Zanuni Shkolla 13 Sherbim Largési Mat
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

21 | Amarildo | Avni Jaurn Shkolla 13 Sherbim Largési Klos
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti

L Kaméz
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22 [Ledjon | Sokol Malaj Shkolla el 13 Sherbim Largesi /| Klos
Mesme Mjetesh Prind Ak
Profesionale Transporti
Kaméz

23 | Marsel Roland Demiri Shkolla e|13 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

24 | Klajdi Selami Kamberi Shkolla e| 13 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

25 | Riza Altin Shame Shkolla e| 11 Sherbim Largési Berat
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

26 | Erdi Asllan Tarja Shkolla e|13 Sherbim Ndihmé Kamé;
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

27 | Eljon Hamdi Domazeti | Shkolla e| 13 Sherbim Largési Bulqiz
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

28 | Aldo Zenel Murra Shkolla e| 13 Sherbim Largési Bulgiz
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
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29 | Kleant Ankeloid | Dervishi Shkolla 13 Sherbim Largési Kurbir
Mesme ~ Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

30 | Arif Xheladin Krogi Shkolla 12 Sherbim Largési/ Kukes
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

31 | Bledjon Bujar Demushi Shkolla 11 Tik Largesi /| Tropoj
Mesme Prind Ak
Profesionale
Kaméz

32 | Erild Bujar Demushi Shkolla 13 Elektroniké | Largesi /| Tropoj
Mesme Prind Ak
Profesionale
Kaméz

33 | Amarildo | Armando | Bojni Shkolla 11 Elektroniké | Largési/ Mat
Mesme NE
Profesionale
Kaméz

34 | Fabjo Fatmir Kuqi Shkolla 12 Sherbim Largési Kurbir
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

35 | Gerolt Sali Tanushi Shkolla 11 Sherbim Largesi /| Dibér
Mesme Mjetesh Prind Ak
Profesionale Transporti
Kaméz

36 | Osman Murat Ajazi Shkolla 11 TIK Ndihmé Kamé;
Mesme Ekonomike
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Profesionale
Kaméz

37 | Marsil Murat Ajazi Shkolla 11 TIK Ndihmé Kamé:
Mesme Ekonomike
Profesionale
Kaméz

38 | Berolta Xhevalin Brahilika Shkolla 11 Sherbim Largési Mat
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

39 | Briseida | Rolandi Beqo Shkolla 11 Sherbim Largési Devoll
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

40 | Renisa Rexhé Gjyriqi Shkolla 11 Sherbim Largési Tropoj
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

41 | Megi Altin Zmaili Shkolla 11 Sherbim Largési/ Fushé-
Mesme Social NE
Profesionale shendetesor
Kaméz

42 | Danjel Haki Murra Shkolla 11 Sherbim Largési/ Bulgiz
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

43 | Alesia Fatmir Cenaj Shkolla 13 Sherbim Largési/ Puké
Mesme Social NE
Profesionale shendetesor
Kaméz
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44 | Ervin [ Rozafat Shkolla Elektroniké | Largési/ Kukés
Mesme NE
Profesionale
Kameéz

45 | Arxhend Xhebexhia | Shkolla e Elektroniké | Largési Has
Mesme
Profesionale
Kaméz

46 | Besjana Shkolla e Elektroniké | Largési/ Kukés
Mesme NE
Profesionale
Kaméz

47 | Erjola Muslika Shkolla Largési/ Has
Mesme NE
Profesionale
Kaméz

48 | Henri Shpetim Shkolla Largési/ Krujé

Mesme
Profesionale
Kameéz

NE

Shkolla e Voré
Mesme
Profesionale

Kaméz

Hoteleri
Turizem

Largési

Shkolla Elektroniké | Ndihmé Mat
Mesme Ekonomike
Profesionale
Kaméz
51 | Brisilda Bashkim Shkolla e 1l Hoteleri | Ndihmé Kamé;
Mesme Turizem Ekonomike
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Profesionale
Kaméz

52 | Erjon Hamit Asllani Shkolla e |1l Hoteleri Ndihmé Kamé:
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

53 | Enkeleda | Partizan Dervishi Shkolla el 11 Hoteleri Largési Skrape
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

54 | Renisa Urim Jata Shkolla e|ll Hoteleri Largési Voré
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

55 | Xhetan Arqile Saliaj Shkolla e |13 Sherbim Largési/ Klos
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

56 | Migena Sadik Hoxhaj Shkolla e| 12 Hoteler1 Ndihmé Kameé:
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

57 | Marialena | Fatos Kirashi Shkolla el 12 Hoteleri Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

58 | Najada Zejnel Cikaj Shkolla e| 12 Hoteleri Ndihmé Kamé:
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz
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’?9 Fitim Fatlum Ferati Shkolla el 12 Hoteleri Ndihmé Kukés

Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

60 | Arbior Afrim Kadiu Shkolla el 12 Sherbim Ndihmé Klos
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

61 [ Julian Astrit Mugaj Shkolla e |10 Hoteleri- Ndihmé Kamé:
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

62 | Ervin Mexhit Shehu Shkolla e |10 Hoteleri- Ndihmé Kamé:
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

63 | Aristi Jani Cico Shkolla e |10 Hoteleri Ndihmé Kamé;
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

64 | Gerald Vehbi Nerguti Shkolla el 1l Sherbim Largési/ Kukés
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

65 | Milton Maksim Haxhiu Shkolla e| 11 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz
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Kukes

Kruje

Kurbir

Diber

Fushé-

W_D_ionis ir | Sela Shkolla e|ll1 | Sherbim Largési/ Kurbir
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

A e

67 | Marsel Feriz Hoda Shkolla e| 11 Sherbim Largési/
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

68 | Serxho | Altn Balla Shkolla el 11 Sherbim Largési
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

69 | Lulzim Baft Reci Shkolla e| 11 Sherbim Largési/
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

70 | Klevis Bari Sefa Shkolla e| 11 Sherbim Ndihmé
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti

L\ Kaméz

71 | Musa Besim Kadiu Shkolla e|13 | Sherbim Largési
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

72 | Mateo Gézim Sokoli Shkolla e|13 Sherbim Largési
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz ‘} L
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73 | Levisard | Ded Mhilli Shkolla 13 | Sherbim Largési | Fushé-
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

74 | Izmir Bashkim Huli Shkolla 13 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

75 | Bashkim | Rrustem Sokoli Shkolla 13 Sherbim Largési Has
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

76 | Floandri | Albert Selita Shkolla 13 Hoteleri Ndihmeé Klos
Mesme Turizem Ekonomike
Profesionale
Kaméz

77 | Aida Xhevdet Kurti Shkolla 13 Hoteler1 Largési Diber
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

78 | Kasandra | Valentin Cerpia Shkolla 13 Hoteleri ’Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

79 | Klodian Gjelosh Kola Shkolla 13 Hoteleri Largési Tropoj
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz
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80 | Klajdi Avni Hysa Shkolla 11 Sherbim Ndihmé Kirujé
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

81 | Klevis Lefter Kurti Shkolla 11 Sherbim Ndihmé Bulqiz
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

82 | Armand Lutfi Kola Shkolla 11 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

83 | Meljo Elio Cara Shkolla 10 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

84 | Elvis Vogel Biba Shkolla 13 Hoteleri Largesi /| Fushé-
Mesme Turizem Prind Ak
Profesionale
Kaméz

85 | Alesio Astrit Sava Shkolla 13 Hoteler1 Largési/ Diber
Mesme Turizem NE
Profesionale
Kaméz

86 | Segiraldo | Sander Cakalli Shkolla 13 Hoteleri Largési/ Mat
Mesme Turizem NE
Profesionale
Kameéz

87 | Klajdi ir Sava Shkolla 13 Hoteleri Largési/ Diber
Mesme Turizem NE
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Profesionale [ o
Kaméz

88 | Griselda | Esat Dalipi Shkolla 13 Hoteleri Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

89 | Mirat Jetmir Bresa Shkolla 13 Sherbim Largési/ Kukes
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

90 | Erisa Ramazan Kuca Shkolla 10 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Social Ekonomike
Profesionale shendetesor
Kaméz

91 | Angjelina | Gazmir Poleshi Shkolla 10 Sherbim Ndihmé Kamé;
Mesme Social Ekonomike
Profesionale shendetesor
Kaméz

92 | Lorena Granit Halili Shkolla 10 Sherbim Ndihmé Kamé;
Mesme Social Ekonomike
Profesionale shendetesor
Kaméz

93 | Orest Blerim Kallgishta | Shkolla 11 Hoteleri _I;rgési Kiujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

94 Klaudja Festim Tafhasani | Shkolla Tl Hoteleri _W Klos
Mesme Turizem NE
Profesionale
Kaméz
S
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95 | Eleni Niké Nikolli Shkolla 11 Hoteleri Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

96 | Daiana Niké Nikolli Shkolla 11 Hoteleri Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

97 | Brikela Bilbil Martini Shkolla 11 Hoteler1 Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

98 | Elisjona Sulejman | Leka Shkolla 11 Hoteleri Largési Diber
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

99 | Kleo Merit Sefen Shkolla 12 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

100 | Gledis Aleksandér | Myrtaj Shkolla 12 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

101 | Emin Nuri Kamberi Shkolla 12 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
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102 | Hamite Nezir Morina Shkolla 13 Sherbim Largési/ Lezhé
Mesme Mjetesh NE
Profesionale Transporti
Kaméz

103 | Elena Munir Lasku Shkolla 13 Sherbim Largési Krujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

104 | Besnike Partizan Dervishi Shkolla 13 Sherbim Largési/ Skrape
Mesme Social NE
Profesionale shendetesor
Kaméz

105 | Emanoel | Bashkim Dani Shkolla 11 Elektroniké | Largési Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz

106 | Klavio Kujtim Mhilli Shkolla 11 Elektroniké | Largesi /| Fushé-
Mesme Prind Ak
Profesionale
Kaméz

107 | Donajda | Aleks Delihasani | Shkolla 11 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Social Ekonomike
Profesionale shendetesor
Kameéz

108 | Rosela Flamur Baloshi Shkolla 11 Sherbim Ndihmé Tirané
Mesme Social Ekonomike
Profesionale shendetesor
Kaméz
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109 | Oligerta | Péllumb Palushi Shkolla 11 TSherbim Largési Kukés
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

110 [ Florjana | Marash Mexhaj Shkolla 11 Sherbim Ndihmé Tirané
Mesme Social Ekonomike
Profesionale shendetesor
Kaméz

(111 | Laura Bilbil Meta Shkolla 11 Sherbim Largési Mema

Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

112 | Adela Agim Kola Shkolla 11 Sherbim Largési Krujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

113 | Marinela | Dashamir | Zalla Shkolla 11 | Sherbim Largési Krujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

114 | Silva Kujtim Nika Shkolla 11 Sherbim Largési Dibér
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

115 | Malvina | Qemal Duka Shkolla 11 Sherbim Largési Dibér
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

N 1 .
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116 | Jusila Julian Hasani Shkolla 11 Sherbim Largési Mallal
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

117 | Elvana Vladimir Meta Shkolla 13 Sherbim Largési/ Fushé-
Mesme Social NE
Profesionale shendetesor
Kameéz

118 | Kejsti Arben Sallaku Shkolla 12 Sherbim Largési Kyujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

119 | Esjo Thir Llozh Shkolla 13 Elektroniké | Largési Mat
Mesme
Profesionale
Kameéz

120 | Mustafa Ylber Kotarja Shkolla 10 Tik Ndihmé Kameé:
Mesme Ekonomike
Profesionale
Kaméz

121 | Flavjo Jani Cigo Shkolla 10 Tik Ndihmé | Kamé:
Mesme Ekonomike
Profesionale
Kaméz

122 | Albana Artan Loshi Shkolla 11 Tik Largési Mirdit
Mesme
Profesionale
Kaméz

123 | Danjel Etmond Shehi Shkolla 11 Tik Largési/ ‘Mat
Mesme NE
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KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Profesionale
Kaméz

124

Andrea

Gentjan

Zenelaj

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kameéz

11

Tik

Largési

Kryjé

125

Klejdi

Myrteza

Kadiu

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kameéz

13

Tik

Largési/
NE

Klos

126

Mateo

Mustafa

Demnushaj

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

10

Agrobiznes

Ndihmé
Ekonomike

Kamé:

127

Ernest

Marsel

Brunga

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

10

Tik

Ndihmé
Ekonomike

Kameé:

128

Jerina

Shemsi

Krasniqi

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kameéz

12

Sherbim
Social
shendetesor

Largési

Voré

129

Olta

Nuri

Bilja

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

12

Sherbim
Social
shendetesor

Largési

130

Denisa

Spartak

Djaloshi

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

12

Sherbim
Social
shendetesor

Largési

Krujé
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[131 [ Pavlina Pashk Mhilli Shkolla 12 Sherbim Largési Kyujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
132 | Joana Kujtim Xhija Shkolla 12 Sherbim Largési/ Krujé
Mesme Social NE
Profesionale shendetesor
Kaméz
133 | Ksivi Kujtim Celami Shkolla 12 Sherbim Largési Krujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
134 | Auel Fatjon Shima Shkolla 12 Tik Largési Tirané
Mesme
Profesionale
Kaméz
135 | Hamdi Rasim Zalla Shkolla 12 Tik Largési Kyujé
Mesme
Profesionale
Kaméz
136 | Redjola Alfred Lata Shkolla 11 Hoteleri- Largési Mat
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz
137 | Besmir Beqir Taka Shkolla 12 Shérbim Largési Tirané
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
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138 | Laura Arben Boja Shkolla e| 13 Sherbim Largési Krujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

139 | Floreta Bilbil Dragjoshi | Shkolla e |13 Sherbim Largési Voré
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

140 | Alesio Albert Kozi Shkolla e| 10 Sherbim Ndihmé Kamé:
Mesme Mjetesh Ekonomike
Profesionale Transporti
Kaméz

141 | Haxhi Zaim Hallagi Shkolla e |12 Hoteleri- Largési Krujé
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

142 | Desantila | Pérparim Paplekaj Shkolla e| 13 Sherbim Largést Krujé
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

143 | Klajdi Artur Kogi Shkolla e| 12 Sherbim Largési Krujé
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

144 | Rubin Halit Caca Shkolla e|12 TIK Largési Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz

145 | Renaldo Gjon Malaj Shkolla e |13 Tik Largési Fushé-
Mesme
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Profesionale
Kaméz

146 | Olgito Selim Kurti Shkolla 12 Sherbim Largési Klos
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

147 | Elio Bujar Delihasani | Shkolla I Tik Ndihmé Kameé:
Mesme Ekonomike
Profesionale
Kaméz

148 | Kejvi Gazmir Neli Shkolla 12 Sherbim Largési Mat
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

149 | Renato Mirjan Kaceli Shkolla 11 | Elektroniké Largési/ Klos
Mesme NE
Profesionale
Kaméz

150 | Ledion Ylber Metalia Shkolla 11 Sherbim Largési Has
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

151 | Erlinda Myslim Alcani Shkolla 12 Sherbim Largési Libraz
Mesme Social
Profesionale shendetesor

L Kaméz

2. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas pikés 2.4, a) Kriteri i degéve parésore t& zhvillimit
ekonomik t& vendit dhe vendbanimit t& pé€rhershém, nxénésit e shkollave profesionale té cilét
ndjekin klasén e 10,11,12,13 né drejtimet: bujqési, veterinari, pyje, ndertim, peshkim, detari,
gjeologji-miniera dhe shpim té vendbanimeve t& gazit t€ naftés; sipas tabelés sé meéposhtme:
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Nr | Emér Ateési Mbiemér | Shkolla Klasa | Dega Kategoria | Vendbanimi

1 Selman | Nuredin | Vladi Shkolla 12 Bujgési | Degé Kaméz
Mesme ' Prioritare
Profesionale
Kaméz

2 | Sead Iir Arugi Shkolla 13 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kaméz

3 | Dilavion | Arben Mulia Shkolla 13 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kaméz

4 | Donald Xhevat Kasamaj | Shkolla 12 Bujgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

5 | Brikel Bashkim | Kugi Shkolla 10 Bujgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

6 | Amarildo | Saba Celami Shkolla 10 ___Bujqési Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

7 | Erjola Péllumb | Isaku Shkolla 10 Bujgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez




8 | Grejsi

E

REPUBLIKA E SH

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Tafilaku

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

9 Armi

Adrian

Dida

10 | Danjela

Dritan

Morina

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

Bujgési

Bujqési

11 | Xhesika

Hajri

Ndreka

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

Bujgési

12 | Denis

Vasil

Marku

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

13 | Solena

Gazmir

Ferati

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

14 | Ajsida

Hayri

15 | Mevlud

Fatmir

. S

m'éﬁ evardi “Néng Tereza” Nr 492 Kam ez, tel: +35 54720W7?3—1Tzﬂ|:?_csﬂ |T|\JI_:1I kamza.oov.a ]_www.k?nz?goral D

Ndreka

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kamez

Gjict

Shkolla
Mesme

Bujqgési

Bujgési

e Bujqési

el 12

10 [ Bujgési | Degg Kaméz

QIPERISE

Bujgési |

Prioritare

Degé Kaméz
Prioritare

Degé Tirané
Prioritare

Dege Kaméz
Prioritare

Degé Kaméz
Prioritare

Degé Tirané
Prioritare

Dege Kaméz
Prioritare

Degé Tirané
Prioritare




KESHILLI BASHKIAK KAMEZ,

Profesionale
Kamez

16 | Denald | Nikoll Prenga Shkolla 12 Bujqgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

17 | Adi Fatmir Lala Shkolla 12 Bujgést | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

18 | Kjara Shyqyri | Karaj Shkolla 12 Bujqési | Degé Klos
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

19 | Sead Hysni Balla Shkolla 12 Bujgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

20 | Fabjan Bledar Ndreu Shkolla 12 Bujqgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

21 | Ergito Genci Qose Shkolla 12 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

22 | Idajet Ibrahim | Matranxhi | Shkolla 12 Bujgési | Degé Kukés
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez
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23 | Doris Avni Ceka Shkolla el| 12 Bujgési | Dege
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez
Valesita | Behar Shkolla Degé
Mesme Prioritare

Profesionale
Kamez

:
-

Shkolla
Mesme

Bujqést | Dege
Prioritare
Profesionale
Kamez

Shkolla
Mesme

Bujgési | Dege

Prioritare
Profesionale
Kamez

Shpetim | Hidrl Shkolla e |11 Bujqési | Degé
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez
Leonard | Butrint Hata Shkolla e| 11 Bujgési | Dege
Mesme Prioritare
Profesionale
', Kamez
| Leonard | Shkelgim | Jupa Shkolla e| 11 Bujgési | Dege
Mesme Prioritare
Profesionale
] Kamez
|
| Noristjan | Nazm1 Kaceli Shkolla e| 11 Bujgési | Degé
Mesme Prioritare

kesiihba ahkiak/ kamza.gov.al ww
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Tirané

Kaméz

Krujé

Krujé

Tirané
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Kameéz

Kameéz

Tirané
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-

Profesionale
Kamez

31 | Ermir Ylber Kaceli Shkolla 11 Bujgési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

32 | Emald Behar Gaxha Shkolla 11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

33 | Estela Ardjan Sala Shkolla 11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

34 | Klevisa | Ismet Dagi Shkolla 11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

35 | Albi Astrit Meta Shkolla 11 Bujqgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

36 | Alger Rrahman | Xhixha Shkolla 11 Bujqgési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

37 | Eglison | Vladimir | Hoda Shkolla 11 Bujqgési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez
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38 | Eldjon Murat Meta Shkolla e| 11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

39 | Ergi Estref Malja Shkolla e |11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

40 | Halim Agim Deda Shkolla el 11 Bujqési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

41 | Hasan Hir Ceka Shkolla e |11 Bujqési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

42 | Kristjan | Mikel Senka Shkolla e| 11 Bujqési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

43 | Rigels Altin Topalli Shkolla e |11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

44 | Devis Gazmir | Toci Shkolla e| 11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

45 | Fatmir Gentjan | Fejzo Shkolla el 13 Bujqési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
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Profesionale
Kamez

46 | Kristjan | Pashk Maklekaj | Shkolla e |13 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

47 | Renis Hysen Mugcaj Shkolla el 13 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

48 | Emiljano | Yl Neziri Shkolla e| 13 Bujgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

49 | Olsi Astrit Meta Shkolla e| 13 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

50 | Arlind Ilir Selimayj Shkolla el 13 Bujqgési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

51 | Aurel Kujtim Rexha Shkolla e |13 Bujqési | Degé Tirané
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez

52 | Oresti Ol Metuku Shkolla e| 11 Bujqési | Degé Kaméz
Mesme Prioritare
Profesionale
Kamez
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3. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas pikés 2.3

prind; sipas tabelés sé méposhtme.

R
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|

pika g) Kriteri joekonomik: Nxénésit me njé

Nr | Emér Atési Mbiemér | Shkolla Klasa | Dega Kategoria | Vend]

1 | Aleks Gazmir Fetiu Shkolla e Mesme | 13 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

2 | Xhenio Xhevahir | Tarja Shkolla e Mesme | 12 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

3 | Kuistian Flamur Haxhiu Shkolla ¢ Mesme | 13 | Shérbim Jetim Tirané
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

4 | Erald Edmond Hylaj Shkolla e Mesme | 12 Hoteleri- Jetim Tirané
Profesionale Turizém
Kaméz

5 | Eduart Adenis Hysa Shkolla ¢ Mesme | 11 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

6 | Xheme Sami Caca Shkolla € Mesme | 10 Sherbim Jetim Kamé
Profesionale Social
Kaméz Shendetesor

7 | Eneda Muharrem | Haldeda | Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri- Jetim Kamé
Profesionale Turizém
Kaméz

8 | Jaser Rasim Kabashi | Shkolla ¢ Mesme | 12 Hoteleri- Jetim Kamé
Profesionale Turizém

L Kaméz
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9 [ Alketa Bilbil Sefa Shkolla e Mesme | 10 Sherbim Jetim Kamé
Profesionale Social
Kaméz shendetesor
10 | Amarela Nazmi Murataj Shkolla ¢ Mesme | 11 TIK Jetim Kamé
Profesionale
Kaméz
11 | Fjordi Jurgen Hilaj Shkolla e Mesme | 11 Sherbim Jetim Kamé
Profesionale Social
Kaméz shendetesor
12 | Leanxho Behar Lifja Shkolla e Mesme | 10 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti
13 | Brajan Shkelzen | Hasani Shkolla e Mesme | 10 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti
14 | Besjan Nazmi Tusha Shkolla e Mesme | 11 Shérbim Status Tiran¢
Profesionale Mjetesh Jetimi
Kaméz Transporti
15 | Mariglen Shkélzen | Brata Shkolla e Mesme | 12 TIK Jetim Krujé
Profesionale
Kaméz
16 | Klaudia Fatmir Bukmishi | Shkolla e Mesme | 12 TIK Jetim Kamé
Profesionale
Kaméz
17 | Eugen Adriatik Durrsi Shkolla e Mesme | 12 TIK Jetim Kamé
Profesionale
L Kaméz
m1ﬂjml\VVw EaszgOT -
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| 18 | Armela Sajmir Shira Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri Jetim Kamé

Profesionale Turizem
Kaméz

19 | Armond Asllan Nezaj Shkolla e Mesme | 11 Hoteler1 Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kaméz

20 | Endri Edmond Jana Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kaméz

21 | Bruana Kujtim Zekthi Shkolla e Mesme | 11 Hoteler1 Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kaméz

22 | Perparim Perparim | Haslika Shkolla e Mesme | 11 Elektroniké | Jetim Kamé
Profesionale
Kaméz

23 | Elda Bilbil Hasani Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kameéz

24 | Ledjon Haxhi Llogi Shkolla e Mesme | 12 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

25 | Blero Bujar Murati Shkolla ¢ Mesme | 11 Shérbim Jetim Tirané
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

26 | Imerjan Dashamir | Kurti Shkolla e Mesme | 11 Shérbim Jetim Kruje
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti
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27 | Mirjan Rustan Elezi Shkolla e Mesme | 11 Agrobiznes | Jetim Kukes
Profesionale
Kaméz

28 | Aleksander | Kin Peshpali | Shkolla ¢ Mesme | 13 Shérbim Jetim Fushe
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

29 | Aureljo Nazmi Murataj Shkolla € Mesme | 13 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

30 | Maribela Fehmi Murra Shkolla ¢ Mesme | 13 Hoteleri Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kaméz

31 | Arsen Albert Losha Shkolla e Mesme | 13 Shérbim Jetim Kamé
Profesionale Mjetesh
Kaméz Transporti

32 | Lazim Muharrem | Haldeda Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kaméz

33 | Kasandra | Bedri Topalli Shkolla e Mesme | 11 Sherbim Jetim Krujé
Profesionale Social
Kaméz shendetesor

34 | Arti Avni Sinani Shkolla € Mesme | 12 TIK Jetim Kamé
Profesionale
Kameéz

35 | Agel Asllan Nezaj Shkolla ¢ Mesme | 11 TIK Jetim Kamé
Profesionale
Kaméz
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36 | Denisa Gjelosh Rama Shkolla ¢ Mesme | 13 TIK Jetim Kamé
Profesionale
Kaméz
37 | Frangesk Marjan Nikolli Shkolla e Mesme | 13 TIK Jetim Kamé
Profesionale
Kaméz
38 | Brisea Dashnor Leka Shkolla e Mesme | 11 TIK Jetim Tirané
Profesionale
Kaméz
39 | Tonin Artan Ukdashi Shkolla ¢ Mesme | 10 Hoteler1 Jetim Kamé
Profesionale Turizem
Kaméz
40 | Sadete Hajdar Gjana Shkolla e Mesme | 12 Sherbim Jetim Voré
Profesionale Social
Kaméz shendetesor
41 | Glerson Gézim Simoni Shkolla ¢ Mesme | 13 Shérbim Jetim Voré
Profesionale Mjetesh
Kameéz Transporti
4. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas pikés 2.2, Kriteri i rezultateve té arritura: Nxénésit e
arsimit profesional qé kané mbaruar vitin paraardhés me noté mesatare 9 (nénté) — 10 (dhjets);
sipas tabelés s€ méposhtme:
Nr é:Em'ér Atési Mbiemér Shkolla Klasa | Dega Kategoria | Vendba
1 Etleva | Arben Imerni Shkolla e| 13 Sherbim Ekselent. Kamez.
Mesme Social
Profesionale Shendetesor
2 Brikena Pé]lumb Mici Shkolla el 11 Sherbim Ekselent Tirané
Mesme Social dhe
Shéndetésor
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Profesionale
Kameéz
3 Melita Nikolin Marku Shkolla 11 Sherbim Fkselent Tirané
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz
4 Armanda | Nikolin Marku Shkolla 11 Sherbim Ekselent Tirané
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
5 Talha Enes Dushku Shkolla 11 Sherbim Ekselent Tirane
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
6 | Patrisia | Vladimir | Dubga Shkolla 11 Sherbim FEkselent | Tirané
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz
7 Alkida Albert Gresa Shkolla 11 Sherbim Ekselent Tirané
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz
8 | Anduela | Xhevahir | Murati Shkolla 11 Sherbim Ekselent | Kruj€
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
9 Anila Arben Shira Shkolla 11 | Sherbim Fkselent Kaméz
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
JKaméz L
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10 | Eglentina | Gezim Marku Shkolla e 13 Sherbim —’ Ekselent | Kaméz
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

11 | Xhemali | Pé&llumb Farruku Shkolla e| 12 Tik Ekselent | Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz

12 | Flavio Sami Uklala Shkolla e| 12 Tik Ekselent Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

13 | Melisa Kamber Ferati Shkolla e| 12 Tik Ekselent Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

14 | Fabjo Ded Margjini Shkolla el 12 Tik Ekselent | Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

15 | Flogert Hekuran | Mena Shkolla el 12 Sherbim Ekselent | Kaméz
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz

16 | Erik Gentian Shameti Shkolla e| 12 Hoteleri - | Ekselent Kameéz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

17 | Joris Sokol Rama Shkolla el 12 Hoteleri - | Ekselent ?rujé
Mesme Turizem
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Profesionale
. Kaméz
Argest Arben Shkolla e| 13 Sherbim Ekselent | Kurbin
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
Lejana Ferit Shkolla e| I3 Hoteleri - | Ekselent | Tirané
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz
Xhuljana | Kujtim Shkolla e|l13 Hoteleri - | Ekselent Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz
Aisela Rakip Elezaj Shkolla el 13 Sherbim Ekselent | Vore
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
Denada | Fadil Mulaj Shkolla e| 13 Sherbim Ekselent Voré
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz
23 | Elda Agim Mezini Shkolla e|13 Sherbim Ekselent Kukés
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
Melisa -Patriot Delia 'm__—e 13 m_ flgel—ent—‘ -R;k-é_s—
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
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25 | Sandra Vesel Drizi Shkolla 13 Sherbim Ekselent | Krujé
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

26 | Ada Dashamir | Puci Shkolla 13 Sherbim Fkselent Kaméz
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

27 | Kledisja | Eduart Shkira Shkolla 13 Sherbim Ekselent | Kaméz
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

28 | Kristina | Gazmend | Halilaj Shkolla 13 Sherbim Ekselent | Kaméz
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

29 | Mirela Mehdi Lamallari Shkolla 12 Sherbim Fkselent Kameéz
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

30 | Alisja Kastriot Nikogi Shkolla 12 Sherbim Ekselent | Tropojé
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

31 | Benard Muharrem | Tufa Shkolla 12 TIK Fkselent Tirané
Mesme
Profesionale
Kaméz

32 | Leo Péllumb Luka Shkolla [12: | Tik Ekselent Krujé
Mesme

keshilli bashkiakickamza.gonal www kamza.gov.al
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|

Profesionale
Kaméz

33

Klevis

Qazim

Buzhiqi

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

12

Tik

Ekselent

Tirané

34

Migen

Sokol

Gjana

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Elektroniké

Ekselent

Kukés

35

Valerio

Lulzim

Cerpja

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Elektroniké

Ekselent

Kaméz

36

Leonard

Mikel

Vathi

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Elektroniké

Ekselent

Krujé

37

Arbana

Ruhit

Xhaferaj

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Tik

Ekselent

Kaméz

38

Roselda

Can

Zogu

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Tik

Ekselent

Krujé

39

Sara

Albor

Gjokeja

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

12

Tik

Ekselent

Krujé

mlevardi “Néné Tereza™ Nr 492 Kaﬁez, tel: +355472001 77, e-mail. i\;_i\_il,i_l__Ell(_l;-I_I}_\._i_.'_!_l;:._;_ln_[ kg]}_jJ_KIg:)i;uj_\\xv;v.kamza.gov.a]



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

40

Fabjano

Asllan

Marku Shkolla e| 12
Mesme
Profesionale
Kaméz

Tik

Ekselent

Dibér

41

Klejdi

Vladimir

Imeraj Shkolla el 12
Mesme
Profesionale

Kaméz

Tik

Ekselent

Kaméz

42

Redon

Flamur

Sulejmani | Shkolla e| 12
Mesme
Profesionale
Kaméz

Tik

Ekselent

Kaméz

43

Justin

Nikoll

Prendi Shkolla e| 11
Mesme
Profesionale
Kaméz

Tik

Ekselent

Kameéz

44

Marsela

Shkelqim

Mici Shkolla e| 11
Mesme
Profesionale
Kaméz

Tik

Ekselent

Tirané

45

Xhesika

Astrit

Lacaj Shkolla el ll
Mesme
Profesionale
Kaméz

Tik

Ekselent

Kaméz

46

Egzon

Ismet

Musaj Shkolla e| 13
Mesme
Profesionale
Kaméz

47

Aluert

Vlash

Nikolli Shkolla el 13
Mesme

Tik

Tik

Ekselent

Kaméz

Ekselent

L

Tirané
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Profesionale T . -

Kaméz

48 | Mario Defrim Tafaj Shkolla e| 13 Tik Ekselent | Klos
Mesme

Profesionale

Kaméz
49 | Arbes Afrim Ciba Shkolla 13 Tik Ekselent

Mesme

Tirané

Profesionale
Kameéz

50 | Ermix Fatmir Ajazl | Shkolla el 13 Tik Fkselent | Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

51 | Endri Festim Alsula ’>Shkolla el 13 Tik Ekselent Kaméz
Mesme

Profesionale

L Kaméz

5 | Albion | Luan | Toli “Shkolla e| 13 Tik Ekselent | Krujé
Mesme
Profesionale
Kameéz

53 | Albi Ardjan Markaj Shkolla el| 13 Tik Ekselent | Krujé
Mesme
Profesionale
Kaméz

54 | Raldo Fatmir | Hidri | Shkolla el 13 Tik “Ekselent | Kurbin
Mesme
Profesionale

Kaméz

1 I B R & I S
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Agron Balliu Shkolla el 13 [Tik Ekselent | Kaméz
Mesme
Profesionale
Kameéz

Taulant Pjetergjokaj | Shkolla el 13 Tik Ekselent | Kaméy
Mesme
Profesionale
Kameéz

Agustin | Shkolla el 12 h Sherbim Ekselent Puké
Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

Amantia Shkélgim | Gresa Shkolla el 12 Sherbim Ekselent | Tirane

Mesme Social dhe
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

profesiona dhe bazuar ne piké
dhe fletoreve falas, sipas p
Nr | Emér

Xhafer

LU Tereza™ Nr 492 Kamer, tel: 73554730

Shkolla e Mesme

pas tabelés sé méposhtme:

{ Klasa ’ Dega Kategoria | Venc
J S .

Shkolla e Mesme | 13 Shérbim Egjiptian | Kam
Profesionale Kamé, Mjetesh
Transporti

12 | Shérbim Egjiptian

Profesionale Kaméy Mjetesh
( Transporti
— —tee . -
0177, e-mail: }sZtSthli_b_;l.shki:Ql!_\.:.’{,ffk;i.ui;a.ﬁ1,\._,eLI_\\'\\'\\'_kngzabT(QﬂI_ -
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I

3 | Theodhora | Eduart | Klemaj Shkolla e Mesme | 10 Sherbim Social | Rom Kam
Profesionale Kaméz Shendetesor

4 | Gledis Glibert | Hyra Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri - | Egjiptian | Kam
Profesionale Kaméz Turizem

5 | Gilson Glibert | Hyra Shkolla e Mesme | 13 Hoteler - | Egjiptian | Kam
Profesionale Kaméz Turizem

6 | Kristo Arjan | Punavija | Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri - | Rom Kam
Profesionale Kaméz Turizém

7 | Orgesa Artur | Petali Shkolla e Mesme | 10 Hoteleri - | Egjiptian | Kam
Profesionale Kaméz Turizém

8 | Qamil Défrim | Bevolla | Shkolla e Mesme | 11 Sherbim Egjiptian | Dibe
Profesionale Kaméz Mjetesh

Transporti

9 | Klodian Qamil | Toluli Shkolla e Mesme | 10 Sherbim Egjiptian | Kam

Profesionale Kaméz Mjetesh
Transporti

10 | Erson Naser | Kinolli Shkolla e Mesme | 11 Hoteleri - | Egjiptian | Kam
Profesionale Kaméz Turizém

11 | Eglanda Saimir | Feruku Shkolla e Mesme | 11 | Sherbim Social Egjiptian | Tirar
Profesionale Kaméz Shendetesor

12 | Ambra Festim | Caka Shkolla e Mesme | 12 Sherbim Social | Egjiptian | Dibe
Profesionale Kaméz Shendetesor

13 | Gesarta Sokol | Myrto Shkolla e Mesme | 12 Hoteleri - | Egjiptian | Kam
Profesionale Kaméz Turizém

6. Dhénien e bursave pér nxénéset sipas pikés 2.3, Nxénésit me status qé nuk dégjojné dhe
shikojné, nxénés q€ gézojné statusin invalid paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénés, fémijé

— Bulevardi “Néné Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +3_§5472(-)7)I_77, e-mail: keshitl hashkiak e kamza.gov.a) www kamza.gov.al
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t& personave q¢ pézojné statusin e invalidit dhe gé pérfitojné pension invalidi dhe gé nuk kané
t& ardhura té tjera; sipas tabel@s s€ meéposhtme:

Mbiemér | Shkolla Klasa | Dega Kategoria | Vendbal

1 | Daleo | Dashamir | Kaloti " Shkolla__— 10 Elektrot—eknike | Prind me Kam;
Teknike AK
\ Elektrike
"Gjerg]
\ Canco"
2 | Marina Shkolla Shérbim Prind me | Kurbin
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
3 | Emiliano | Xhemal Mulkurti ]Shkolla e Shérbim Fémijé me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
4 | Greiseldo | Luan Alhasa Shkolla el 12 Tik | Femijé me | Kaméz

Mesme AK
Profesionale

Kameéz

5 | Fatjon Sadik

Shkolla e| 12 Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme mjetesh AK
Profesionale transporti

Kameéz

6 | Gerald Kujtim Zogu 12 Elekiroteknike Krujé

I__l/ B - [ I [ E—
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m]evardi *Néné Tereza™ Nr 492 Kamez, tel: ;35547206_]77, e-mail: keshilli

Profesionale
Kaméz
7 | Zyber Nezir Troci Shkolla 13 Tik Prind me | Voré
Mesme AK
Profesionale
Kaméz
8 | Arsel Elham Hakorja Shkolla 12 Shérbim Prind me | Tirané
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
9 | Ergys Masllan | Demiri Shkolla 12 Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme mjetesh AK
Profesionale transporti
Kaméz
10 | Denis Ded Margjini | Shkolla 11 Tik Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz
11 | Elivjo Elton Koromani | Shkolla 12 Tik Prind me | Kamez
Mesme AK
Profesionale
Kaméz
12 | Amirald Azem Shega Shkolla 12 Hoteleri- Prind me | kamez
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz
13 | Alesjo Lulzim Murati Shkolla 12 Hoteleri- Prind me | Kaméz
Mesme Turizem AK
Profesionale
L Kaméz
______ T1l|1|\ t:Er Ii-nrn_;-_:u.;_-_m i_i__wTNTN.ka_nTza.goT.al o
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14 | Jasemina | Astrit Lita —Shkolla el 10 Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

15 | Amelia Engjell Xhakollari | Shkolla e Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

16 | Nderim Skénder | Troci Shkolla e TIK Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

17 | Brigena Bajram | Koka Shkolla el 11 Tik Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

18 | Gojard Ilirjan Buci Shkolla 11 Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

19 | Dajana Xhevahir | Jahelezi Shkolla 11 Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

20 | Ambra Bashkim | Brahaj Shkolla 13 Tik 'Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

Murra Shkolla el 12 Elektroteknike | Prind me | Kamég
Mesme AK
o -‘Nﬁﬁﬁ9ﬁ@?ﬂ1?§s§7ﬁoﬁv, e-mail. kmhﬁmz@mll__wwmmirza.‘goval_‘ ]
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Profesionale
Kaméz

22 | Orgito Kastriot | Prenga Shkolla 12 Tik Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kameéz

23 | Oriald Naim Hidri Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Kaméz
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

24 | Jonild Shkélgim | Dogi Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Mat
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

25 | Erion Mirjan Ameda Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Kaméz
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

26 | Andrea Flamur | Tanuzi Shkolla 12 Hoteleri- Prind me | Krujé
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

27 | Besmir Shpétim | Zeka Shkolla 12 Sherbim Prind me | Krujé
Mesme Mjetesh AK
Profesionale Transporti
Kaméz

28 | Avdyl Bashkim | Bera Shkolla 12 Sherbim Prind me | Kaméz
Mesme Mjetesh AK
Profesionale Transporti
Kaméz
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29 | Stefan Drini Ulndreaj Shkolla e 10 'Hoteleri— Prind me
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

30 | Leonisa Blerim Leka Shkolla el 10 Hoteleri- Prind me
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz
Miljardo Bekteshi Shkolla 10 Hoteleri- Prind me
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz
Braian Bledjan Shkolla e Sherbim Prind me
Mesme Mjetesh AK
Profesionale Transporti
Kaméz
Ylber Shkolla ‘Sherbim Prind me
Mesme Mjetesh AK
Profesionale Transporti
Kaméz
34 Shkolla e Sherbim
Mesme Mjetesh
Profesionale Transporti
Kaméz
35 | Sefer Shkolla 11 Agrobiznes Prind me
Mesme
Profesionale

Kaméz

Shkolla
Mesme

— Bulevardi “Néné Tereza™ W@-K_anzzjfl'_ﬂ-355472()(ﬁ7fc-aair k u__hE
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Arrez
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Profesionale
Kameéz

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

i
i Mariglen

i Andi

Shkolla
Mesme
Profesionale
Kaméz

13

Bardhul

40 | Ylber Bilbil Torluli Shkolla el 11
Mesme
Profesionale
Kaméz

41 | Dorian Shagir Ahmati Shkolla e| 11
Mesme
Profesionale
Kaméz

Shkolla e 12
Mesme
Profesionale
Kaméz

| Shkolla e 11
Mesme
Profesionale
Kaméz

Albion Guri Xhafa
Klajdi Isa Tota

Bulevardi “Néné Tereza™ Nr 492 Kamez. tel:_+35_54’720_01 7_76_-11131_hm1l_n h_.!~:JE\J_'._1.|; Tkﬁjé_ __
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Hoteleri-
Turizem

Hoteleri-
Turizem

Hoteleri-
Turizem

S_herbim

Mjetesh
Transporti

! Sherbim

Mjetesh
Transporti

Sherbim
Mjetesh
Transporti

Sﬁel_‘bim

Mjetesh
Transporti
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Prind me | Kaméz
AK

Prind me Kaméz
AK

Nxenes Kaméz

me AK

Prind me | Kaméz

Prind me | Kaméz
AK

Prind me Kaméz

Prind me Kruje
AK
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44 | Bilbil Fatmir Ramazani | Shkolla 10 Sherbim Nxenes Kaméz
Mesme Mjetesh me AK
Profesionale Transporti
Kaméz

45 | Ansi Luan Zalla Shkolla 13 Sherbim Prind me | Krujé
Mesme Mjetesh AK
Profesionale Transporti
Kaméz

46 | Klajdi Pllumb Leka Shkolla 10 Shérbim Nxenes Kaméz
Mesme Social me AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

47 | Jurgen Qemal Orugl Shkolla 10 Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

48 | Albion Riz Muhadri Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Kaméz
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kameéz

49 | Denard Fadil Mulaj Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Voré
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

50 | Exjon Admir Farruku Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Krujé
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

51 | Mariglent | Petrit Sula Shkolla 11 Hoteleri- Prind me | Kaméz
Mesme Turizem AK

“mail: keshillbashkiak(@ kamza.gov.al www.kamza goval B
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F Profesionale
Kameéz

52 | Aulona Alfred Koldashi Shkolla 11 Hoteleri- Nxenes Kaméz
Mesme Turizem me AK
Profesionale
Kaméz

53 | Igli Bilbil Velia Shkolla 12 Sherbim 2 Prindér | Krujé
Mesme Mjetesh me AK
Profesionale Transporti
Kaméz

54 | Lauisa Arjan Ndreka Shkolla 13 Shérbim Prind me | Krujé
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

55 | Fabjona Shkélgim | Dajci Shkolla 11 Shérbim Prind me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

56 | Arlinda Bujar Nika Shkolla 11 Shérbim Prind me | Dibér
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

57 | Erselda Lirim Meta Shkolla 1 Shérbim Prind me | Kamez
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

58 | Hazbi Kamer Shehu Shkolla 11 Shérbim Prind me | Kamez
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz
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59 | Megi Verim Hakorja Shkolla 13 Shérbim Prind me | Tirané
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kameéz

60 | Jorilda Pjeter Piroli Shkolla 13 Shérbim Prind me | Kurbin
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

61 | Klea Haki Kuka Shkolla 13 Shérbim Prind me | Tirané
Mesme Social AK
Profesionale Shéndetésor
Kaméz

62 | Sildi Medi Celami Shkolla 12 TIK Prind me | Voré
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

63 | Entiel Ndricim | Has-Hysaj | Shkolla 12 Tik Nxenes Kaméz
Mesme me AK
Profesionale
Kaméz

64 | Ervis Bajram Koka Shkolla 12 Tik Prind me | Kamez
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

65 | Elvis Engjéll Ismailaj Shkolla 10 Tik Nxenes Kaméz
Mesme me AK
Profesionale
Kaméz

66 | Aida Fatmir Balla Shkolla 10 TIK Nxenes Kamez
Mesme me AK

Loval www.kamza.gov.al
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Profesionale
Kaméz

67 | Aldo Bekim Hoti Shkolla 10 Tik Prind me | Kaméz
Mesme Ak
Profesionale
Kaméz

68 | Esmeralda | Gezim Brahaj Shkolla 13 Tik Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

69 | Bajram Skender | Regi Shkolla 13 Tik Prind me | Tirané
Mesme AK
Profesionale
Kameéz

70 | Mikail Leonard | Ismailaj Shkolla 10 Sherbim Nxenes Kaméz
Mesme Mjetesh me AK
Profesionale Transporti
Kaméz

71 | Sibela Mirsak Toshi Shkolla 12 Hoteleri- Prind me | Kukés
Mesme Turizem AK
Profesionale
Kaméz

72 | Adela Lazam Kurti Shkolla 12 Sherbim Nxenes Kaméz
Mesme Social me AK
Profesionale shendetesor
Kaméz

73 | Arsela Defrim Visha Shkolla 12 Sherbim Prind me | Kaméz
Mesme Social AK
Profesionale shendetesor
Kaméz
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Sirdi Avni Sefa Shkolla.  ¢[11 |TIK Prind me | Kaméz
Mesme AK
Profesionale
Kaméz

Mishel Jakup Shkolla Prind me | Kaméz
Mesme AK
Orgent Hoteleri- Prind me | Kaméz
Turizem AK
Rogen 1

Teknike
Prind me | Kaméz
AK
78 | Resina me
79 | Melina Petrit Troci

Elektrike
"Gjergj
Prind Kaméz
AK
7. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas Vendimit Nr. 511, Daté 27.7.2022, “pgr disa ndryshime
dhe shtesa né Vendimin” Nr. 666, Daté 10.10.2019, Té Késhillit t€ Ministrave, “Pép Kuotat
Financiare t& Ushqimit né Mensa e Konvikte dhe Pércaktimin o Kritereve Pér Pérfitimin e
Bursave e té& Pagesave Pér Nxénésit e Arsimit Parauniversitar N& Institucionet Arsimore
Publike”, t& ndryshuar, pika gj) Nxénéset, té cilat regjistrohen né arsimin profesional né t&

Canco"

Shkolla e
Mesme
Profesionale

Kameéz

Shkolla
Mesme
Profesionale

Kaméz

Shkolla
Mesme

Hoteleri
Turizem

Profesionale

Kaméz

Shkolla ¢
Mesme
Profesionale
Kaméz

Hoteleri
Turizem

Kaméz
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gjitha drejtimet mésimore, pérjashtuar ato

trajtohen me 50% t& bursés”,

sipas tabelés sé méposhtme:

q€ pérfitojn€ nga shkronja “f’, e kétij vendimi,

Nr | Emér Atési Mbiemér | Shkolla Klasa | Dega Kategoria | Vendba
| Argisa Gazmir Pali Shkolla Teknike | 10 Tik Vajzé Kaméz
Elektrike
"Gjergj Canco"
2 Kejsi Défrim Cani Shkolla el 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz
3 Angjela Asllan Ciba Shkolla el 1l Sherbim Vajzé Tirane
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
4 Aida Xhevalin | Kola Shkolla e |13 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
5 Leonora Ton Uka Shkolla e |10 ' Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
6 Melisa Rifan Hoxha Shkolla e |10 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
7 Dorina Ismail Xheka Shkolla e| 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
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Profesionale
Kaméz

8 Fabjola Fahredin | Demaj Shkolla 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

9 Jorsilda Péllumbé | Marku Shkolla 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

10 | Sabjana Alfred Rrapi Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

11 | Suela Garip Qinami Shkolla 10 Agrobiznes | Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

12 | Ferizete Nuhi Shehi Shkolla 10 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

13 | Fatbardha | Mensur Xheka Shkolla 10 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

14 | Giserda Gazmir Tufa Shkolla 11 TIK Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz
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15 | Eralda Basri Sulaj Shkolla 11 TIK Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz
16 | Arlinda Afrim Kugqali Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
17 | Gazmire Janis Marku Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
18 | Redinela Muharrem | Xhaja Shkolla 11 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
19 | Elisabeta | Niko Mali Shkolla 11 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
20 | Letisja Din Ukshinaj | Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
21 | Besarda Shkélqim | Sela Shkolla 11 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
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22 | Fatjona Man Gaxha Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kameéz

23 | Anna Oligers Hoxha Shkolla 11 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

24 | Juljana Vladimir | Canameti | Shkolla 11 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

25 | Samanda Eduart Hoxha Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

26 | Paulina Fatjon Kodra Shkolla 13 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

27 | Ester Ylber Dauti Shkolla 13 Sherbim Vajzé Kameéz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kameéz

28 | Algerta Sali Cera Shkolla 13 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

29 | Ivana Halil Dollpaj Shkolla 12 Tik Vajzé Kameéz
Mesme
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’7 Profesionale
Kaméz

30 | Aleksandra | Nikolin Nikolli Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

31 | Kalomira | Flamur Gjigi Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

32 | Klea Daut Dautaj Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profestonale
Kaméz

33 | Enada Fatos Ferati Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kameéz

34 | Arbjola Adriatik Sollaku Shkolla 11 Hotelern Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

35 | Anxhela Lefter Lala Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

36 Verdjana Llesh Lleshi Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kameéz
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37 | Grisjana Jorgolaz;o Hasanas | Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

38 | Sara Ngushllim | Murati Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kameéz

39 | Flutra Zaim Shehi Shkolla 11 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

40 | Destila Péllumb Isaku Shkolla 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kameéz

41 | Ermira Andon Skuka Shkolla 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

42 | Edjola Naim Ahmatt Shkolla 10 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

43 | Eneda Besnik Tola Shkolla 10 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

44 | Lorena Fatri Axhami | Shkolla 10 ‘Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
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Profesionale T
Kaméz

45 | Katerina Ylber Tota Shkolla 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

46 | Rolinda Liri Doda Shkolla 13 Hotelent Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

47 | Rolanda Liri Doda Shkolla 13 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

48 | Gjesarda Xhevahir | Nega Shkolla 13 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

49 | Djana Besim Hasa Shkolla 13 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

50 | Aida Fadil Zeqiri Shkolla 13 Hoteleri Vajzg Tirané
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

51 | Elona Luan Marku Shkolla 13 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

L B
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52 | Olsjana Selman Kurti Shkolla 13 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

53 | Isabela Fadil Sedini Shkolla 10 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

54 | Klea Durim Vogli Shkolla 10 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

55 | Era Roland Mici Shkolla 10 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

56 | Begje Murat Hafuzi Shkolla 11 Hotelen Vajzg¢ Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

57 | Suela Petrit Sulaj Shkolla 13 sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

58 | Leonida Xhevahir | Rrucaj Shkolla 13 sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
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59 | Melisa Ramis Vladi Shkolla el 13 sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

60 | Rilea Gazmir Ferati Shkolla ef| 1l Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

61 | Suela Fatjon Elezaj Shkolla e| 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

62 | Enkeleta Emri Cera Shkolla el 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

63 | Marina Martin Tushaj Shkolla el (il Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

64 | Erilda Festim Daci Shkolla e| 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

65 | Drilona Altin Dérvishi | Shkolla e |11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
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66 | Enada Eduart Pellumbi | Shkolla 11 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

67 | Elivjona Eduart Hajdini Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

68 | Emanuela | Gezim Prela Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

69 | Xhesika Xhevahir | Axhami | Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

70 | Rigerta Paulin Kolndreu | Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

71 | Alesja Leké Pjetr1 Shkolla 11 Sherbim Vajzé Kameéz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

72 | Ergita Lazam Sefa Shkolla 11 Sherbim Vajzg Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
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73 | Entela Lazam Kurti Shkolla 13 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

74 | Arjeta Halit Darsi Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profestonale shendetesor
Kaméz

75 | Fatlinda Petrit Shehu Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kameéz

76 | Bamira Perparim | Baj Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

77 | Desareta Martin Pérduka | Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

78 | Klodjana Denis Cena Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kameéz

79 | Ana Gazmir Shpati Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

80 | Fiona Lulzim Cenaj Shkolla 10 Tik Vajzé Kaméz
Mesme
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Profesionale

Kaméz

81 | Anjeza Kujtim Hyseni Shkolla el 12 Tik Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

82 | Martina Izet Goxhori | Shkolla e |12 Tik Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kameéz

83 | Ribora Shemetin | Himallari | Shkolla e|12 Tik Vajzé Kaméz

Mesme
Profesionale

Kameéz

84 | Aida Alfred Xheguka | Shkolla el 13 Tik Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale

Kameéz

W Elisabeta Muga Shkolla el 10 Agrobiznes Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

86 | Amela Eltjon Xhaja Shkolla e| 11 Tik Vajzé Tirané
Mesme
Profesionale

Kaméz

87 | Arsela Arjan Xhixha | Shkolla el 11 Tik Vajzé Tirané
Mesme
Profesionale

J Kaméz
- 1 —
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88 | Eliana Zef Gjekaj Shkolla e| 10 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

89 | Ledina Eduart Hamlli Shkolla e| 10 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

90 | Sandra Hekuran | Idrizi Shkolla el 10 Tik Vajzé Kaméz
Mesme
Profesionale
Kaméz

91 | Flavia Liman Lasku Shkolla el 12 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

92 | Vanesa Adriatik Ukaj Shkolla e| 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

93 | Enisa Esat Korbi Shkolla e|12 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

94 | Emiklea Eduart Hoxha Shkolla el 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

u_Buleva'rdi “Néné Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355472001 77, e-mail: I;cf\]1.i_l_]_|_£_t_.<_l.1_k_;_,;:t_k:5&__l\;g_x_u;'_._:__._'g?)m.__g_l__]__w\vw_.kﬁza.gov.a]




) e

h

_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

95 | Eredona Edmond Gorge Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

96 | Antela Ngushllim | Murati Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

97 | Aurela Afrim Hoti Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

98 | Lorena Dritan Sala Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

99 | Aldenisa Dritan Xhaferri | Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

100 | Arlinda Azem Tanushi | Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

101 | Marilda Bujar Lleshi Shkolla 12 Sherbim Vajzé Kameéz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz
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102 | Klarisa Artur Zyberaj Shkolla 12 Sherbim Vajzé Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

103 | Elvisa Imi Elgeni Shkolla 13 Sherbim Vajzg Tirané
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

104 | Ornela Behar Basha Shkolla 13 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

105 | Entela Lavdrim | Jana Shkolla 13 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

106 | Erisa Besnik Arapi Shkolla 12 Hoteler: Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

107 | Elisa Oligers Hoxha Shkolla 12 Hoteleri Vajzé Tirané
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

108 | Lorena Behar Koldashi | Shkolla 10 Hoteleri Vajzé Kaméz
Mesme Turizem
Profesionale
Kaméz

109 | Humela Sokol Mici Shkolla 12 TIK Vajzé Kaméz
Mesme L
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Profesionale
Kaméz
110 | Anxhela Shpetim Tathasi Shkolla e |12 Sherbim Vajzé Kaméz
Mesme Social
Profesionale shendetesor
Kaméz

2. Ngarkohen pér zbatim Drejtoria e Arsimit, Rinis€ dhe Sportit; Drejtoria e Financés dhe
Kontabilitetit dhe Drejtoria e Ndihmés Ekonomike dhe Céshtjeve Sociale.

3. Ky vendim, hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” .




